m
федеральное государственное бюджетное

образовательное r{реждение высшего образования
<Самарский государствепный медицинский университет)
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России)

прикАз

Na /il
Самара

О внесении изменений в Приказ ЛЪ 175-у от 28.05.2019г. <Об утверждении перечня

услуг (работ), относящихся в соответствии с Уставом ФГБОУ ВО СамfМУ Мип-
здрава Росспи, к основным видам его деятельности, предоставление (выполнение) ко-
торых лля физических и юридических лиц осуществляется за плату на 2019 - 2020

учебный год>>

С yreToM положений Налогового кодекса Российской Фелерачии, Бюджетного ко-

декса Российской Федерации, Федерaльного закона от 29 лекабря 2012 г. }lb 27З- ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>, Устава ФГБОУ ВО СамГМУ Минзлрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ JФ l75-y от 28.05.2019г. <Об угверждении пе-

речня услуг (работ), относящихся в соответствии с Уставом ФГБОУ ВО СамГМУ Мин-
здрава России, к ocHoBHbIM видilм его деятельности, предоставление (выполнение) которьгх

для физических и юридических лиц осуществляется за плату на 2019 -2020 1чебный год>.

2. Установить ptвMep платы на новый цикл по прогрzlммtlм дополнительного
профессионilJIьного образования - повышения квалификации (ТУ) согласно Приложению
J\Ъl к данному приказу.

3. Начальнику пресс-службы О.В.Бухнер обеспечить размещение прикtва на
официа.llьном сайте университета.

4. Контроль за исполнением приказа оставJuIю за собой.

Ректор
профессор РАН А.В. Колсанов

к приказу Jф

СТОИМОСТЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ ПО ПРОГРАММАМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРО-
ФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВ ЛНИЯ_ ПОВЫШ ЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ (ТУ)

в 20l 9/2020 учЕБном году

Наименование программы повышения квалифи-
кации

Продолжитель-
ность обучения

(часов)

Стоимость обу-
чения (рублей)

Эндометриоз и бесплодие l8 3 000,00

!иректор ИПО - проректор по регионitльному
развитию здравоохранения t4 С.А.Палевская